

NCL Holding ApS

Fjordbakken 24, 7620 Lemvig

CVR-nr. 25 77 89 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2016.

Niels Christian Larsen
Dirigent

Medlem af: **RGD** **Revisorgruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	NCL Holding ApS Fjordbakken 24 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 25 77 89 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Christian Larsen
Revisor	Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig
Associeret virksomhed	Lemvig Bugser ApS, Lemvig

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom, samt at besidde aktier og anparter i andre selskaber, drive finansieringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 184.198 kr. mod 659.561 kr. sidste år. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, og skal ses på baggrund af udviklingen i resultatet i associeret virksomhed.

Der forventes et bedre resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-22.542	33.654
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-93.400	-88.643
Driftsresultat	-115.942	-54.989
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-65.201	94.631
Andre finansielle indtægter	458.469	809.090
Øvrige finansielle omkostninger	-13.805	-6.109
Resultat før skat	263.521	842.623
1 Skat af årets resultat	-79.323	-183.062
Årets resultat	184.198	659.561
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-65.201	91.285
Udbytte for regnskabsåret	50.600	1.100.000
Overføres til overført resultat	198.799	0
Disponeret fra overført resultat	0	-531.724
Disponeret i alt	184.198	659.561

Balance 31. december

Aktiver	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.404.486	2.494.513
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.027	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.419.513</u>	<u>2.494.513</u>
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	66.084	131.285
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>66.084</u>	<u>131.285</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.485.597</u>	<u>2.625.798</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.515.000	1.545.000
Andre tilgodehavender	30.355	131.283
Tilgodehavender i alt	<u>1.545.355</u>	<u>1.676.283</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.737.809	8.458.937
Værdipapirer i alt	<u>7.737.809</u>	<u>8.458.937</u>
Likvide beholdninger	34.341	34.021
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.317.505</u>	<u>10.169.241</u>
Aktiver i alt	<u>11.803.102</u>	<u>12.795.039</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.084	91.285
5 Overført resultat	11.349.417	11.150.617
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	1.100.000
Egenkapital i alt	<u>11.551.101</u>	<u>12.466.902</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	31.877	32.149
Hensatte forpligtelser i alt	<u>31.877</u>	<u>32.149</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.286	16.991
Selskabsskat	13.356	278.997
Anden gæld	165.482	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	220.124	295.988
Gældsforpligtelser i alt	<u>220.124</u>	<u>295.988</u>
Passiver i alt	<u>11.803.102</u>	<u>12.795.039</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2015	2014	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	79.595	169.736	
Årets regulering af udskudt skat	-272	13.326	
	79.323	183.062	
2. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. januar	40.000	40.000	
Kostpris 31. december	40.000	40.000	
Opskrivninger 1. januar	91.285	-3.346	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-65.201	94.631	
Opskrivninger 31. december	26.084	91.285	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	66.084	131.285	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lemvig Bugser ApS, Lemvig	50 %	132.168	-130.402
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar		125.000	125.000
		125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. januar		91.285	0
Resultatandel		-65.201	91.285
		26.084	91.285

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	11.150.618	11.682.341
Årets overførte overskud eller underskud	<u>198.799</u>	<u>-531.724</u>
	<u>11.349.417</u>	<u>11.150.617</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	1.100.000	300.000
Udloddet udbytte	-1.100.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.600</u>	<u>1.100.000</u>
	<u>50.600</u>	<u>1.100.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
8. Eventualposter		
Ingen.		